Informes sobre la Situacidn Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Baja California
PERIODO: Primer Trimestre 2017

Entidad

Baja California

Municipio

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

1.- PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

Tipo de Recurso

Descripcién
Ramo

Clave Ramo

Descripcién Programa

SEGURO MEDICO SIGLO XXI

Clave Programa

Programa Fondo
Convenio - Especifico

SIN IDENTIFICAR

Dependencia Ejecutora

SIN IDENTIFICAR

Rendimiento Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

Partida

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

253 - MEDICINAS Y
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

253 - MEDICINAS Y
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

254 - MATERIALES, ACCESORIOS
Y SUMINISTROS MEDICOS

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

253 - MEDICINAS Y
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

254 - MATERIALES, ACCESORIOS
Y SUMINISTROS MEDICOS

324 - ARRENDAMIENTO DE
EQUIPO E INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE LABORATORIO

339 - SERVICIOS
PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS INTEGRALES

351 - CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

Aprobado

Modificado

1,323,343.00

Recaudado (Ministrado)

$ 1,323,343.00
$ 1,323,343.00
$ 9,775,062.00
$ 6,676,657.00
$ 3,098,405.00
$ 19,277,689.00
$ 2,950,000.00
$ 5,051,595.00
$ 1,000,000.00
$ 3,276,094.00
$ 7,000,000.00

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado SHCP

ldel



